
 

 

  

 
COMUNE DI CASTELTERMIINI 

 
ProvincProvincia di Agrigento 

************* 
   

SETTORE RAGIONERIA E TRIBUTI -   
 
 

DETERMINAZIONE  N°  71  DEL  31/08/2009 
 

 
OGGETTO:Liquidazione fatture GAS NATURAL VENDITA S.P.A.,periodo 

Luglio 2009. 
  
 
 

L’anno duemilanove,  il giorno trentuno del mese di Agosto; 
 
 
                             LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
Premesso: che questo Comune usufruisce dei servizi  forniti dalla GAS NATURAL 
VENDITA S.P.A.; 
 
 
Viste le fatture relative  ai consumi di gas metano effettuati presso gli uffici comunali e 
scuole dell’obbligo ; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione,  
 
Visti:    Lo Statuto Comunale; 
              Il regolamento di contabilità; 
              Il Testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali; 
              La determinazione del Sindaco n. 14 del 27/03/2009, 
             
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1.di impegnare e  liquidare in favore della GAS NATURAL VENDITA S:P:A la 
complessiva somma di   €  98,30 relativa alle fatture del  mese di Luglio 2009; 



 

 

 
% 

 
2 fare fronte alla spesa con i fondi dei vari  C.I. del bilancio 2009  di seguito indicati 

 

      CAP TIT. FUNZ. SERV. INTER. IMP. 

€    150 1 O1 O1 O3   
€    410 1  O1  O2 O3  
€    570 1 O1 O3 O3  
€    800 1 O1 O4 O3  
€    1000 1 O1 O6 O3  
€    1140 1 O1 O7 O3  
€ 5,47   1390 1 O1 O8 O3 748 
€ 5,46   1640 1 O2 O1 O3 749 
€    1790 1 O3 O1 O3  
€ 25,62   1870 1 O4 O1 O3 750 
€    1940 1 O4 O2 O3  
€ 13,31   2000 1 O4 O3 O3 751 
€    2100 1 O4 O5 O3  
€    2250 1 O5 O1 O3  
€    2260 1 O5 O1 O3  
€    2400 1 O6 O2 O3  
€    2430 1 O6 O3 O2  
€    2440 1 O6 O3 O3  
€    2470 1 O7 O1 O3  
€    2600 1 O8 O2 O3  
€    2720 1 O9 O4 O2  
€    2730 1 O9 O4 O3  
€    2900 1 O9 O5 O3  
€ 24,61   3170 1 1O O1 O3 752 
€ 23,83   3290 1 1O O4 O3 753 
€    3790 1 1O O5 O3  
€    3900 1 11 O5 O3  
TOTALE 98,30               
                                                                   La  Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                      Rag. Teresa Spoto 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE  N°  71   DEL  31/08/2009 

 
OGGETTO:Liquidazione fatture GAS NATURAL VENDITA S.P.A., periodo 

Luglio 2009. 
 

 
 

===================================================================== 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
ai sensi del testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali; 

 
 
Casteltermini, lì .........................    La Responsabile del Servizio 
                       
                                                                                        __________________________ 
 
================================================================= 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
su conforme dichiarazione del Messo Comunale; 

 
CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal_________________________ 
 
al_______________________, per quindici giorni consecutivi. 
 
 Dalla Residenza comunale, lì................................ 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 
                                                                                                    _________________________ 
 

===================================================================== 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


